岡山県公安委員会告示第 号

1

東京都江東区有明三丁目７番２６号　有
明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社ミズホ
（代表取締役　海老原　信夫）

回胴式遊技機 Ｓ／メイドインアビス／ＥＮ 株式会社ミズホ ２Ｓ１５１１
公示の日（令和5年3月6日）
から３年間

公示の日（令和5年3月6日）
から３年間

2

東京都江東区有明三丁目７番２６号　有
明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社メーシー
（代表取締役　湯澤　哲）

ぱちんこ遊技機 Ｐやじきた道中記ＭＭ 株式会社メーシー ２Ｐ１６２２

24

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和5年3月6日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

26

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和5年3月13日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

ＬゴブリンスレイヤーＲＤ 株式会社オレンジ ２Ｓ１５８８
公示の日（令和5年3月13
日）から３年間

公示の日（令和5年3月13
日）から３年間

Ｐフィーバースプラッシュ×スプラッシュ 株式会社三共 ２Ｐ１７２５
公示の日（令和5年3月13
日）から３年間

回胴式遊技機 Ｌスロット ソードアート・オンラインＢ２ 株式会社大都技研 ２Ｓ１６９４

1
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社オレンジ
（代表取締役　米田　勝己）

回胴式遊技機

2
東京都台東区東上野一丁目１番１４号
　　　株式会社大都技研
（代表取締役　木原　海俊）

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機

岡山県公安委員会告示第 号

30

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和5年3月20日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

ＰバイオハザードＲＥ２Ｈ１ＹＺ３ 株式会社アムテックス ３１００１４
公示の日（令和5年3月20
日）から３年間

公示の日（令和5年3月20
日）から３年間

3
大阪市天王寺区生玉前町１番２７号
　　　ベルコ株式会社
（代表取締役　高山　聡志）

回胴式遊技機 ＳチャブダイＥＢ６ ベルコ株式会社 ２Ｓ１７６７
公示の日（令和5年3月20
日）から３年間

2
東京都台東区東上野四丁目１２番１号
　　　株式会社Ａ－ｇｏｎ
（代表取締役　金子　亮太）

ぱちんこ遊技機 Ｐ大線香花火Ｘ 株式会社Ａ－ｇｏｎ ０Ｐ０３０３

1
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社アムテックス
（代表取締役　水島　勇治）

ぱちんこ遊技機

7
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

ぱちんこ遊技機

4
名古屋市中区錦三丁目２４番４号
　　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

ぱちんこ遊技機 ＰぱちんこウルトラマンティガＫＡＣＪ１ 京楽産業．株式会社 ２１０３４２
公示の日（令和5年3月20
日）から３年間

5
名古屋市中区錦三丁目２４番４号
　　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

ぱちんこ遊技機 ｅぱちんこ新必殺仕置人 激闘Ｋ６ 京楽産業．株式会社 ３Ｐ００６１

ＰＡ大海物語５ＡＲＢＣ 株式会社三洋物産 ２１０４００
公示の日（令和5年3月20
日）から３年間

公示の日（令和5年3月20
日）から３年間

6
名古屋市天白区中砂町１４５番地
　　ＳＵＮ　ＳＵＮ　ＳＵＮ株式会社
（代表取締役　小川　博史）

回胴式遊技機 Ｌパチスロ乃木坂４６ＵＤ ＳＵＮ　ＳＵＮ　ＳＵＮ株式会社 ３Ｓ００３１
公示の日（令和5年3月20
日）から３年間

岡山県公安委員会告示第 号

31

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和5年3月27日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
大阪市中央区島之内一丁目２２番１７号
　　　ネット株式会社
（代表取締役　国本　貴志）

回胴式遊技機 Ｓ蛇喰夢子という女ＮＥ ネット株式会社 ２Ｓ１８７１
公示の日（令和5年3月27
日）から３年間

公示の日（令和5年3月27
日）から３年間

3
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐベルセルク無双～冥府魔道Ｍ１２－Ｚ 株式会社ニューギン ２Ｐ１８２３
公示の日（令和5年3月27
日）から３年間

2
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ真・怪獣王ゴジラ２Ｎ２－Ｋ 株式会社ニューギン ２１０３４９

公示の日（令和5年3月27
日）から３年間

4
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ＥＸＣＩＴＥ
（代表取締役　大住　信雄）

回胴式遊技機 Ｌパチスロベルセルク無双ＥＶ 株式会社ＥＸＣＩＴＥ ３Ｓ０００１